
S5September 25, 2007

歓迎のご挨拶

　この度，第 48 回日本脈管学会総会開催に際し，その宿泊・輸送等に関するお手伝いの機会を弊
社に賜り，厚くお礼申し上げます。
　弊社は，国際・国内会議のトータルオーガナイザーとして，各種会議の主催者・参加者ならび
に関係者の皆様に広範囲なサービスを提供してまいりました。貴学会においても組織力を十分に
活用し，きめこまかいサービスをご参加の皆様にご提供できるよう努めさせていただきます。
　さて今回松本市は市制 100 周年を迎えます。本年度を迎えるにあたってたくさんの方々に松本
を見ていただこうと松本市も活気づいております。また秋の信州にはさまざまな見所がございま
す。色鮮やかな紅葉，澄み切った空気の中辺り一面に広がるアルプスの山々，また山の幸をお楽
しみいただくには一番良い季節だと思われます。このような絶好の機会に開催されます貴学会で
ございますので，ご参加，ご同伴の皆様には松本の多くの観光地をご見学いただき，松本滞在を
より一層楽しく有意義なものにしていただけたらと考えております。
　そこでいくつかの信州観光ツアーをご提案させていただきます。モデルコースですがご参考に
していただければと思います。

　この他にも観光コースをご準備させていただく予定です。

　弊社は，貴大会の開催が成功裡に運営され，所期の目的が達成されるよう社をあげて全力で協
力させていただく所存でございます。信州を訪れるには絶好の機会ですので是非ご家族とともに
『松本』へお越しいただけることを楽しみにお待ち申し上げております。

JTB中部　松本支店

支店長　川角　　裕


